

	
	

	


		
	
        [image: McPAIL]	Domů
	Produkty


	WAPKY – vysokotlaké čističe
		Studenovodní vysokotlaké stroje
	Studenovodní vysokotlaké stroje neelektrické
	Horkovodní vysokotlaké stroje
	Horkovodní vysokotlaké stroje s elektrickým ohřevem
	Horkovodní vysokotlaké stroje neelektrické
	Vysokotlaké stroje s extra silným výkonem
	Stacionární vysokotlaké stroje



	VYSAVAČE
		Vysavače komerční
			Vysavače pro suché vysávání
	Vysavače vertikální
	Vysavače mokro-suché



	Vysavače pro dílnu
	Vysavače průmyslové
			Mokro-suché jednofázové
	Mokro-suché třífazové
	Mokro – suché vícemotorové



	Bezpečnostní vysavače
	Vysavače samoobslužné NILFISK



	PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE
		Malé podlahové mycí stroje
	Střední podlahové mycí stroje
	Velké podlahové mycí stroje
	Podlahové stroje se sedící obsluhou
	Jednokotoučové stroje



	ZAMETACÍ STROJE
		Zametací stroje – ručně vedené
	Zametací stroje s chodící obsluhou
	Zametací stroje se sedící obsluhou malé
	Zametací stroje se sedící obsluhou střední



	EXTRAKTORY na koberce a čalounění
	ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
		Čistící chemie na podlahy
	Čistící chemie na textil
	Povrchová čistící chemie
	Čistící chemie pro automobily
	Desinfekční chemie
	Péče a údržba



	HOBBY ZAŘÍZENÍ
		Wapky | vysokotlaké čističe
	Vysavače mokrosuché pro dům a dílnu
	Vysavače domácí suché
	Centrální vysavače solo
	Centrální vysavače komplet
	Čistící prostředky do Hobby strojů



	Parní čističe
	AKCE | SLEVY



	Servis a služby
	Můj účet
	Kontakt
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   


	0Shopping Cart




[image: McPAIL Servis čistící a úklidové techniky do 48 hodin]Vyhledávání×





Telefon 602 442 416
			Email mcpail@volny.cz



		Nilfisk MH series

https://www.youtube.com/watch?v=Sx2kKh5LlPg
Nilfisk ATTIX mould H
https://www.youtube.com/watch?v=bSjtx9mxFmw
VL100 Series
https://www.youtube.com/watch?v=VyjJuk9dqIM
Video Nilfisk Liberty A50
https://www.youtube.com/watch?v=QGW35hFfdnM
nilfisk liberty sc50
https://www.youtube.com/watch?v=ffhKDCxYqco

 
 
		
		

		




		
	

	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?

Vyhledávání×












    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





				
		

		
		


Scroll to top







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 	
	



















